PAGE
2

[image: image1.emf]                                      ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________

              № _________

ст-ца Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 09 декабря 2014 года № 157

«О Правилах служебного поведения муниципальных служащих, о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

(в редакции от 26 августа 2015 года № 122, от 15 марта 2016 года № 44)
В соответствии с требованиями действующего законодательства,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 09 декабря 2014 года № 157 «О Правилах служебного поведения муниципальных служащих, о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 26 августа 2015 года № 122, от 15 марта 2016 года № 44):
1.1. Положение о комиссии по соблюдению требования к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоминского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов дополнить пунктом 16.6 следующей редакции:
«16.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16.1, 16.3 и 16.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 15 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 15 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 23, 24.3, 25.1 настоящего Положения или иного решения.»
2. Постановление вступает в силу со дня со дня его официального обнародования.
Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                                   А.В.Плахутин

_1456291539.unknown